臺灣苗栗地方法院檢察署

100年9 月檢察官（含檢察事務官）準時開庭調查統計分析表
	開庭總件數(Ａ)
	第一件案件未能準時開庭件數(Ｂ)
	第一件案件未能準時開庭百分比
(Ｂ/Ａ)
	第二件至最後一件開庭時間遲延1小時以上者之件數
(Ｃ)
	第二件至最後一件開庭時間遲延1小時以上者之百分比(Ｃ/Ａ)

	894件
	6件(原因均為當事人遲到)
	0.67%
	7件
	0.78%


100年 9月檢察官（含檢察事務官）開庭態度調查統計分析表
	問卷發送總案件數
(Ａ)
	問卷調查結果回收件數(問卷回收達成率以總案件數2％以上)(Ｂ)
	問卷調查結果回收比率

(Ｂ/Ａ)
	抽查問案態度之件數
	問卷調查及抽查問案態度不佳之件數

	30件
	24件
	80%
	4件
	0件
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